РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.12.2010

	N 1370

Константиновск

О признании аукциона несостоявшимся.
       В соответствии со статьями 420,421,425,432,448,449  Гражданского кодекса Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Константиновского района №36 от 27.06.2008г., рассмотрев заявление Кундрюкова Е.М. вх.№6232 от 01.12.2010г., в связи отказам от подписания договора купли-продажи №7 от 15.10.2010г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать аукцион проведенный 12.10.2010г. в 15 часов по приватизации муниципального имущества – Автомобиля УАЗ-3151201, 1992 года выпуска несостоявшимся.
2. Постановление опубликовать в газете «Донские огни» и разместить на официальном сайте Администрации Константиновского района.

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Константиновского района Логвинову Т.И.

Глава Константиновского  района                                         Б.Е. Хлопяников
Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                                  М.Ю. Иванов